
 

COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
DETERMINAZIONE n.  76  del  19/03/2012  

 
 
 
OGGETTO: CONVENZIONE DI SEGRETERIA COMUNALE   
                    LIQUIDAZIONE QUOTA PERIODO 11.1 0.2011-31.12.2011.  
 

***** 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 
 
Visto l’art. 26 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 
20.02.2004; 
 
VISTO il provvedimento del Sindaco in data 16.05.2011 di attribuzione degli incarichi relativi alla posizione 
organizzativa di area;  
 
RICHIAMATA la convenzione per la gestione in forma associata delle funzioni di segreteria comunale 
approvata con deliberazione del Consiglio comunale n. 17 del 09.08.2011; 
 
VISTO l’art. 5 della suddetta convenzione che regola i rapporti finanziari tra i comuni convenzionati e che 
stabilisce per il Comune di Soriso una quota di partecipazione pari al 27,5%; 
 
VISTA la nota prot. 994 del 15.03.2012 del responsabile del servizio finanziario del Comune di Pettenasco, 
capo convenzione, con la quale viene richiesto il rimborso della quota parte della spesa relativa al periodo 
11 ottobre/31 dicembre 2011; 
 

DETERMINA 
 
di liquidare al Comune di Pettenasco, a titolo di quota parte della spesa relativa alle funzioni di segreteria 
comunale convenzionata, per il periodo dal 11.10.2011 al 31.12.2011, l’importo di €. 4.411,00 con 
imputazione al cap. 1021 intervento 1.01.02.01 conto residui 2011 del bilancio di previsione 2012, in attesa 
di approvazione.  

 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
ECONOMICO- FINANZIARIA 

f.to Piera Cavallotti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
La presente determinazione diventa immediatamente esecutiva, con l’apposizione del visto di regolarità contabile, attestante la 
copertura finanziaria, del responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.L.gs. 267/2000. 
_______________________________________________________________________________________________ 

 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

(art. 151, comma 4, D.L.gs. 267/2000) 
Soriso,  19.03.2012                                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                                                               f.to Cavallotti Piera 
 

 
Copia conforme all’originale. 
Soriso,   19.03.2012                                                                                                                              IL DELEGATO 
 


